
OРКЕСТАРСКЕ ДЕОНИЦЕ

ВИОЛИНА

- В.А.МОЦАРТ - Симфонија бр.39 I став (тактови од 1-16)

I став  (Allegro до слова C)

II став ( 1-28)

II став (96-126)

IV stav (почетак до слова B)

- Ј. БРАМС: Симфонија бр.3 I став (почетак до слова B)

I став (57-90)

I став (183-212)

II став ( 62-81)

III став(12-41)

IV став ( 30-106)

IV став (149-172)

- Ј. БРАМС: Симфонија бр.4 I став (1.страна)

I став (392 до краја)

II став (30-40)

II став (74-102)

III став (почетак до слова B)

IV став (33-81)

IV став (169-199)



- Д. ШОСТАКОВИЧ: Симфонија бр.5 I став (од броја 9-13)

I став (од броја 32-36)

- Р. ШТРАУС: Дон Жуан 1. страна

- П.И.ЧАЈКОВСКИ: Симфонија бр.4 I став (од слова H до  L)

Од слова 3. такта у слову V до краја

-  Б. СМЕТАНА:  Продана невеста /  2.  виолине -  почетак  до 13 тактова испред
слова А

- В.А.MОЦАРТ: Фигарова женидба - Увертира / 2. виолине - почетак  до 59.такта
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For Educational Purposes Only 

 
Excerpt 1 for Violin 
 
Shostakovich: Symphony No. 5 (First Movement: Rehearsal 9 – 12) 
 
Please ensure that your video submission featuring this specific excerpt is 1) uncut, 2) unedited, 
and 3) showing your face. Each uploaded video should feature only one excerpt. Remember 
that you are required to submit all excerpts that are not explicitly marked as optional. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠOSTAKOVIČ - 5. SIMFONIJA - I STAV

Ana
Highlight

Ana
Highlight

Ana
Highlight

Ana
Highlight

Ana
Highlight

Ana
Highlight

Ana
Highlight



 
 

For Educational Purposes Only 

 
Excerpt 2 for Violin 
 
Shostakovich: Symphony No. 5 (First Movement: Rehearsal 32 – 36) 
 
Please ensure that your video submission featuring this specific excerpt is 1) uncut, 2) unedited, 
and 3) showing your face. Each uploaded video should feature only one excerpt. Remember 
that you are required to submit all excerpts that are not explicitly marked as optional.  
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